

इसे वेबसाईट www.govtpressmp.nic.in
से भी डाउन लोड किया जा सकता है.



मध्यप्रदेश राजपत्र

(असाधारण)

प्राधिकार से प्रकाशित

क्रमांक 386]

भोपाल, सोमवार, दिनांक 18 दिसम्बर 2023—अग्रहायण 27, शक 1945

राजस्व विभाग

मंत्रालय, वल्लभ भवन, भोपाल

भोपाल, दिनांक 18 दिसम्बर 2023

क्र. एफ-2-5-2022-सात-7.—मध्यप्रदेश भू-राजस्व संहिता, 1959 (क्रमांक 20 सन् 1959) की धारा 13-क द्वारा प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग में लाते हुये, राज्य सरकार, एतद्द्वारा, समसंख्यक अधिसूचना दिनांक 27 मई, 2022 सहपठित समसंख्यक अधिसूचना दिनांक 6 अक्टूबर, 2022 एवं दिनांक 10 अगस्त, 2023 जो कि क्रमशः मध्यप्रदेश राजपत्र, दिनांक 27 मई, 2022, 7 अक्टूबर, 2022 एवं 11 अगस्त, 2023 में प्रकाशित की गई हैं, द्वारा सृजित सायबर तहसील की क्षेत्रीय अधिकारिता मध्यप्रदेश के समस्त जिलों पर जनवरी, 2024 के प्रथम दिन से विस्तारित करती है.

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,
चन्द्रशेखर वालिम्बे, अपर सचिव.

भोपाल, दिनांक 18 दिसम्बर 2023

क्र. एफ-2-5-2022-सात-7.—भारत के संविधान के अनुच्छेद 348 के खण्ड (3) के अनुसरण में, इस विभाग की अधिसूचना क्र. एफ-2-5-2022-सात-7, दिनांक 18 दिसम्बर 2023 का अंग्रेजी अनुवाद राज्यपाल के प्राधिकार से एतद्द्वारा प्रकाशित किया जाता है.

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,
चन्द्रशेखर वालिम्बे, अपर सचिव.

Bhopal, the 18th December 2023

F. No. 2-5-2022-VII-7.—In exercise of the powers conferred by Section 13-A of the Madhya Pradesh Land Revenue Code, 1959 (No. 20 of 1959), the State Government, hereby, extends the territorial jurisdiction of Cyber Tehsil created vide even numbered notification dated 27th May, 2022, read with even numbered notification dated 6th October, 2022 and 10th August, 2023 published in Madhya Pradesh Rajpatra dated 27th May, 2022, 7th October, 2022 and 11th August, 2023 respectively over all districts of the Madhya Pradesh State from the 1st day of January, 2024.

By order and in the name of the Governor of Madhya Pradesh,
CHANDRASHEKHAR WALIMBE, Addl. Secy.

771